
UCHWAŁA NR CXLV/2715/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów na etapie negocjacji 

oraz wyboru do dofinansowania projektów złożonych w ramach naboru  

nr FELU.08.01-IP.02-001/25, Działania 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa 

(typ projektu nr 5, 6), Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 2, art. 9 ust. 1 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz. U. poz. 1079, z późn. zm.), z uwzględnieniem § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a i § 3 

ust. 1 lit. b Porozumienia w sprawie powierzenia zadań związanych z realizacją 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 z dnia 9 marca 2023 r. 

(z późn. zm.) zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Lubelskiego 

a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Lublinie – Zarząd Województwa Lubelskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów na etapie negocjacji w ramach naboru 

nr FELU.08.01-IP.02-001/25, Działania 8.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa 

(typ projektu nr 5, 6), Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, zgodnie z Listą projektów 

ocenionych na etapie negocjacji w ramach naboru nr FELU.08.01-IP.02-001/25, 

Aktywizacja społeczna i zawodowa (typ projektu nr 5, 6), Priorytetu VIII Zwiększanie 

spójności społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się wyboru do dofinansowania projektów, które na etapie oceny 

spełniły kryteria wyboru projektów oraz uzyskały wymaganą liczbę punktów. Lista 

projektów ocenionych z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 

w ramach naboru nr FELU.08.01-IP.02-001/25, Działania 8.1 Aktywizacja społeczna 

i zawodowa (typ projektu nr 5, 6), Priorytetu VIII Zwiększanie spójności społecznej 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


